
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:29

A  TuS Metzingen S

I II III IV V VI Punkte

5 11 3 7 4 9

166 10 2

10:17 15:2115:21

2
15

4
16

5 7 9 10
Auszeit

Ende
13:55

B  VfL Stammhe… R

I II III IV V VI Punkte

6 18 13 19 20 14

25

╳
18

1
24

6
25

7 13 14
Auszeit

18:14

S
A
T
Z

2

Start
13:58

B  VfL Stammhe… S

I II III IV V VI Punkte

18 13 19 20 14 6

26

5
21

6
22

9
24

10
25

12
26

14 Auszeit

21:15
21:20

Ende
14:29

A  TuS Metzingen R

I II III IV V VI Punkte

10 3 5 11 17 2

281 4

0:4 9:20

7:12 22:23
╳
9

2
20

3
22

6
25

7
26

8
28

Auszeit

9:17
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:32

B  VfL Stammhe… R

I II III IV V VI Punkte

13 19 20 14 6 18

7

╳ 1 2 3 6 7
Auszeit

Ende
14:56

A  TuS Metzingen S

I II III IV V VI Punkte

10 3 5 11 17 2

159

13:13

2
12

3
13

4
14

5
15

6 8 Auszeit

13:11
13:13

Wechsel
7:8

B  VfL Stammhe… R

I II III IV V VI Punkte

13 19 20 14 6 18

17

╳
8 9 13 14 17

Auszeit

8:10
8:12

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich
Frauen

B  VfL Stammheim vs. TuS Metzingen A

Spiel 6 18.01.2025 13:29 Uhr

Theodor-Heuss-Halle
71116 Gärtringen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Stammhe… 6/14

6 Schulze, Luisa X
13 Lang, Emmi X

14 Fischer, Paula X
18 Morof, Mia X
19 Walz, Ida X
20 Schulze, Leira X

B  Libero

B  Offizielle

T Spiller, Simone E

C

A  TuS Metzingen 12/14

1 Ilovaca, Mia X

2 Pietrek, Emilia X
3 Calugar-Lomnasan, … X
4 Seidemann, Ella X
5 Buck, Lina X

6 Bizimtuna, GönülNil X
7 Udaiyar, Miriam X
9 John, Lynn Emily X

10 Keller, Evelin X
11 Lukat, Emma X

17 Gette, Laura X
77 Brugger, Hanna

A  Libero

77 Brugger, Hanna

A  Offizielle

T Fernando, Rodney

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VfL Stammhe… TuS Metzingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 16 0 3 0
2 0 0 26 2 31 28 1 4 2
2 0 1 17 3 24 15 0 1 2

5 0 2 68 81 59 1 8 4
Start: 13:29 Ende: 14:56 Dauer: 1:27

Sieger: VfL Stammheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klumpner, Maja 1

2 Zukancic, Emela 2

Schr. Bumiller, Alessa
Assist. Wittner, Laura

Dokument erstellt: 18.01.2025 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


