

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich

Frauen

B VfL Stammheim vs. TuS Metzingen A Spiel 6

18.01.2025 13:29 Uhr

Theodor-Heuss-Halle 71116 Gärtringen



			S		art :29	A	TuS N	letzing	gen	S	En 13:	de :55	B	VfL St	amml	ne	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		5	11	3	7	4	9		6	18	13	19	20	14	
le lin		Spielernr.	Ŀ	6			10	2		16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	10:17			15:21	15:21									
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 15	4©	5	7	9	10	Auszeit	X 18	1 24	_د	7	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															18:14

S		art :58	B	VfL St	amml	ne	S	En 14	de :29	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
~	18	13	19	20	14	6		10	3	5	11	17	2	
ī							26			1	4			28
Z							1			0:4	9:20]
										7:12	22:23			
2	5 21	6 22	9 24	10 25	12 29	14	Auszeit	X	2 20	3 22	6 25	7 26	»®	Auszeit
_	۲ ۱			23	۳		21:15 21:20		20		23	20	٩	9:17 22:24

B VfL Stammhe...

6 © Schulze, Luisa

13 Lang, Emmi

14 Fischer, Paula

_	T		S		art :32	B	VfL St	amml	ne	R		de :56	A	TuS N	letzing	jen	S		:hsel :8	В	VfL St	amml	ne	R
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g E	Spieler	Startaufstellung		13	19	20	14	6	18		10	3	5	11	17	2		13	19	20	14	6	18	
tellu		Spielernr.	Ľ							7					9		15							117
Aufs		Spielstand	Z												13:13									
L																								
		1. 5.	3	X	1	2	3	6	7	Auszeit	2 12	3 13	4 14		6	8	Auszeit	X	0	13	14	17		Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)								12	13	14	15)			13:11 13:13	О	פ	13	14	17		8:10 8:12

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Ergebnisse											
B) V1	L S	tam	mhe	TuS Metzingen (A)							
Α	٧	G	Р	P Satz Dau		Р	G	8	Α			
1	0	1	25	1	26	16	0	3	0			
2	0	0	26	2	31	28	1	4	2			
2	0	1	17	3	24	15	0	1	2			
5 0 2 68 81 59 1 8 4												
St	Start: 13:29 Ende: 14:56 Dauer: 1:27											
Sie	ge	r: \	/fL S	tamml	heim				2:1			

	rischei, radia	^	6	Dizimtuna CönülNil	X		
18	Morof, Mia	Χ	٥		_		
19	Walz, Ida	Χ	7	Udaiyar, Miriam	Χ		
20	Schulze, Leira	9	John, Lynn Emily	Χ			
=		, ,	10	Keller, Evelin	Χ		
	\ 1.9h		11	Lukat, Emma	Х		
1(B)	Libero		17	Gette, Laura	Х		
			77	Brugger, Hanna			
╢			lack	Libero			
$ \mathbb{B} $	Offizielle	77	7 Brugger, Hanna				
		lacktriangle	Offizielle				
T	Spiller, Simone	Т	Fernando, Rodney				

(A) TuS Metzingen

Seidemann, Ella

© Buck, Lina

6/14 1 Ilovaca, Mia 2 Pietrek, Emilia Calugar-Lomnasan,

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klumpner, Maja		1				
2	Zukancic, Emela		2				
			Schr.	Bumiller, Alessa			

Assist. Wittner, Laura